'DESPESAS - RELATORIO GERAL

COMITE UmmC%bUO Z\wWOGMZIOm TRAD

SALDO ANTERIOF NEGATIVO R$943,52
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DIVERSAS _ |DESP.DIVERSOS CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 12,98 | RS (965,50)
DIVERSOS  |[CREDITO/ZE DU CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 20,00 | RS (985,50)
DIVERSOS  |COMPRA DESCARTAVE| CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 7,00 | RS (992,50)
DIVERSOS _ |COMPRA PAPELSULF | CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 14,50 | RS (1.007,00)
DIVERSOS _ [DESP. LANCHENOITE | CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 50,00 [R$ |  (1.057,00)
DIVERSOS _ |PGTO SOM OSVALDO | CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 45,00 | RS (1.102,00)
DIVERSOS  [PGTO cLAUDIO CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 100,00 | RS (1.202,00)
DIVERSOS _ |DESP. LANCHE NOITE | CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 28,65 | RS (1.230,65)
DIVERSOS  [COMPRA CAFE CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 19,86 | RS (1.250,51)
DIVERSOS  [HIDRO MOURA CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 366,58 | RS (1.617,09)
DIVERSOS _ |AJUDA CUSTO/SULIVAN  CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 500,00 | RS (2.117,09)
DIVERSOS  [PGTO CLAUDIO CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 100,00 | RS (2.217,09)
DIVERSOS  [PGTO AGENOR LOCACA  CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 150,00 | RS (2.367,09)
DIVERSOS _ [BINGO SOL/PQ IPES CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 07/08/2014 MARA 300,00 | RS (2.667,09)
DIVERSOS _ [PITU/COMBUSTIVEL CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 08/08/2014 MARA 100,00 | RS (2.767,09)
DIVERSOS  [COMPRA SULFITE CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 08/08/2014 MARA 25,00 | RS (2.792,09)
DIVERSOS _ [PGTO ANTONIO ROSA | CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 08/08/2014 MARA 30,00 | RS (2.822,09)
DIVERSOS  [PGTO MARINHO CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 08/08/2014 MARA 50,00 | RS (2.872,09)
DIVERSOS  |DR. FERNANDO CENTRAL | MARQUINHOS TRAD 08/08/2014 MARA 777,62 | RS (3.649,71)
MARQUINHOS TRAD MARA S (3.649,71)

MARQUINHOS TRAD MARA - _|Rs (3.649,71)

MARQUINHOS TRAD MARA S (3.649,71)

SUPRIMENTO DE CAIXA 07/08/2014 RS 1.950,00
SURIMENTO DE CAIXA 08/08/2014 RS 1.500,00
o \ SUPRIMENTO DE CAIXA 08/08/2014 RS 150,00

NAA. o [SALDO NEGATIVO.EM 08/08/2014...m.oro [ 49,71




